
 
МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

25.12.2008                                                                                                                                    №759 
 
 
О признании утратившими силу  
отдельных Решений Городской Думы 
 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим 
законодательством и руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования «Город 
Таганрог», Городская Дума 

 
 

РЕШИЛА: 
 
 
1.  Признать утратившими силу: 

1.1. Решение Городской Думы от 25.05.2000 №789 «Об утверждении нормативов 
потребления услуг по электрической энергии населением г. Таганрога для всех видов 
жилищного фонда»; 

1.2. Решение Городской Думы от 26.04.2001 № 82 «О внесении изменений в 
приложение 1 решения городской Думы от 25.05.2000 № 789»; 

1.3. Решение Городской Думы от 31.03.2005 № 49 «О делегировании Главе 
городского самоуправления полномочий по установлению для населения уровня платежей за 
жилищно-коммунальные услуги». 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное опубликование 
настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 
Администрации города Таганрога Ревко С.А. 
 
 
Мэр города Таганрог                                                                                        Н.Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы  
города Таганрога                                                                                            Ю. Стефанов 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрация города 
-Отдел по координации  
деятельности городского хозяйства 


